ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX                           Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

V/v tuyển sinh trẻ em

khuyết tật năm học

2022-2023

               Kính gửi:
                                - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                          - Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện;
                                          - UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn tại Công
văn số 104/CV-TTNDTKTVHS ngày 20/6/2022 về việc thông báo tuyển sinh trẻ
em khuyết tật năm học 2022-2023 (Có bản chụp đính kèm); để tạo điều kiện cho

trẻ em khuyết tật là con em của gia đình thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, mồ côi
cha hoặc mẹ được tham gia học tập tại Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ

Hồng Sơn, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn thông tin, phổ biến rộng rãi nội dung Công văn số

104/CV-TTNDTKTVHS ngày 20/6/2022 của Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật
Võ Hồng Sơn.

2. Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện tuyên truyền nội
dung Công văn nêu trên qua hệ thống Đài truyền thanh huyện.

3. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện theo dõi, tổng hợp số
lượng trẻ em của huyện được tuyển sinh năm học 2022 - 2023 tại Trung tâm nuôi
dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn.

Yêu cầu Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Trung tâm Truyền
thông – Văn hóa – Thể thao huyện và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND huyện;

- VPUB: C,PVP, CVVX;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-07-06T07:20:48+0700

		2022-07-06T08:33:40+0700

		2022-07-06T08:33:40+0700

		2022-07-06T08:33:40+0700

		2022-07-06T08:33:40+0700